ПРОТОКОЛ № 2/09

Заседания Совета Некоммерческого партнерства строительных предприятий «СредВолгСтрой»

г. Самара 24 марта 2009 г.

Вид собрания:

Форма проведения собрания: совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и

принятия решений по вопросам, поставленным на голосование

Дата проведения собрания

19 февраля 2009 г.

Место проведения собрания:

443045, РФ, г. Самара, ул. Дыбенко, 12 «Б»

Время открытия собрания: Время закрытия собрания:

15:00 16:00

Время закрытия собрания: Дата составления протокола:

20 февраля 2009 г.

Присутствуют:

Председатель Совета НПСП «СредВолгСтрой»:

Волков Алексей Степанович.

Члены Совета НПСП «СредВолгСтрой»:

Шаменов Геннадий Александрович:

Жуков Владимир Иванович:

Вахрамов Олег Геннадиевич:

Кузнецов Алексей Петрович:

Кузнецов Сергей Николаевич:

Представитель Михеева Игоря Вадимовича -

Сабуров Борис Валерьевич:

Соколов Валерий Васильевич:

Щеглов Владимир Сергеевич.

Собрание открыл Председатель Совета НПСП «СредВолгСтрой» Волков Алексей Степанович.

Секретарь собрания - Недорезов Сергей Михайлович

Председатель Совета Волков А.С. выступил с вступительным словом, огласил присутствующих на заседании, предложил утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Приём новых членов Некоммерческого партнерства строительных предприятий «СредВолгСтрой».

Председатель Совета Волков А.С. предложил собранию приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

Вопрос № 1 повестки дня: Прием новых членов в Некоммерческое партнерство строительных предприятий «СредВолгСтрой»

Слушали: Председателя Совета Волкова А.С., который предложил, на основании поступивших заявлений, рассмотреть вопрос о принятии в члены Некоммерческого партнерства строительных предприятий «СредВолгСтрой» следующих кандидатов:

- OOO СК «Русспецстрой» (ОГРН 1076319012021);
- ООО «Дельта» (ОГРН 1026303056130);
- OOO «Сызраньэнергострой» (ОГРН 1026303066965);
- ООО «Самарагорстрой»)ОГРН 1036300566224);

По результатам обсуждения Советом принято решение:

<u>Формулировка решения</u> Принять в члены Некоммерческого партнерства строительных по вопросу >2 1 повестки: предприятий «СредВолгСтрой» следующих кандидатов:

- ООО СК «Русспецстрой» (ОГРН 1076319012021);
- ООО «Дельта» (ОГРН 1026303056130);
- ООО «Сызраньэнергострой» (ОГРН 1026303066965);
- 900 Самарагорстрой') ОГРН 1036300566224);
- 1тоги голосования по вопросу №1 повестки дня:

 За»
 10 голосов:

 Против»
 - голосов:

 Воздержался»
 - голосов:

 Решение принято единогласно

Решение по всем вопросам повестки дня заседания НПСП «СредВолгСтрой» приняты, вопросов не " ступало.

Председатель Совета НПСП НПСП «СредВолгСтрой» Волков Алексей Степанович объявил о закрытии

заседания.

Председатель Совета

Секретарь

Волков А.С.

Недорезов С.М.